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                       Lehdistötiedote 9.9.2008 

 
Arkeen ja juhlaan 
TALVEN UPEAT NAISELLISET SÄVYT KYNSILLE  
 
Riimin Oy:n markkinoille tuomat talven uudet kynsilakkojen sävyt ihastuttavat 
voimakkaan naisellisilla väreillään.  Laadukkaat kynsilakat takaavat kauniin ja  
kestävän lopputuloksen. Tuotteet kuuluvat korkealaatuiseen ja tehokkaaseen  
LCN-tuotesarjaan.  
 
LCN-kynsilakat ovat ammattilaisille suunniteltuja, ja laadukkaan koostumuksensa ansiosta 
helppoja levittää sekä nopeasti kuivuvia. Lakan pinta säilyy myös kauniina ja kestävänä 
pitkään. Valittavana on yli 100 kaunista erilaista sävyä matta-, helmiäis- sekä hilelakoista.  
 
Talven uudet naiselliset sävyt ovat: 

- Secret Sensation -263, kirkas punainen, herkullisen raikas mattasävy 
- Magnetic Field -264, tumman harmaa, helmiäinen, dramaattinen talven trendisävy 
- Frosted Martini -265, jään valkoinen, helmiäinen, hohtava talven sävy  
- Midnight Rendezvous - 266, tumma viininpunainen mattasävy, vahva ja 

voimakkaita tunteita herättävä sävy  
  
Käyttö: Levitä kynsilakan alle ohut kerros LCN Base Coat –hoitavaa aluslakkaa, ja tämän 
jälkeen valitsemaasi värilakkaa kaksi ohutta kerrosta. Levitä lopuksi päälle kerros kirkasta 
päällyslakkaa LCN Speed Dry, joka nopeuttaa lakan kuivumista. Näin saat pitkään 
kestävän tuloksen, joka näyttää myös viimeistellyltä.  
 
Vinkki: 
Kynsilakkojen lisäksi voidaan käyttää erilaisia kynsien koristeluun tarkoitettuja tuotteita, 
kuten Nail Art Pen –kynsikoristelukynää, jonka avulla voidaan helposti tehdä erilaisia 
maalauksia ja tarkempia koristeluja, kuten kukkia, pisteitä, ranskalaisen manikyyrin rajaus 
jne kynnen pinnalle vaikka pikkujouluihin. Koristelulakassa on kaikkiaan 18 erilaista 
värisävyä, mistä löytyy jokaiselle sopiva. 
 
Myynnissä suurimmissa Sokos-tavarataloissa, hyvin varustetuissa LCN-kynsistudioissa  ja 
–kauneushoitoloissa ympäri Suomen, Riimin Beauty, Antinkatu 3, Helsinki ja sekä 
maahantuojalla: Riimin Oy, puh. 020 7401830 tai info@riimin.fi. 
 
Hinnat:  
LCN-kynsilakka 8ml 8,90 € 
Nail Art Pen 10ml  13,50 € 
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, suora 0207 401832, 
www.riimin.fi.  
 


